
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Igor Kytka
Identifikační číslo studenta: 86716436

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie
Identifikační čísla studia: 436223

Název práce: Využití mobilních technologií k dosahování osobních cílů
Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. PhDr. Petr Kulišťák, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Eva Höschlová, Ph.D.

Datum obhajoby: 01.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Diplomand seznámil komisi se svou diplomovou prací, přednesl

podstatné informace z rešerše literárních zdrojů i záměr plánovaného
výzkumu. Následně zazněl posudek vedoucí práce, v zastoupení také
posudek oponenta. Jako silná stránka byl považován samotný výběr a
originalita témata i to, že doposud realizována žádná výzkumná
studie. Oceněna byla také grafická stránka i literárně přehledová část,
odvážný krok, který byl do této oblasti vkročen.

Diskutovaná témata:
- nenavázání kontaktu s tvůrci mobilních aplikací i důvody, které
mohly k nereakci oslovených respondentů vést. Jednalo se o zásadní
fakt, který jednoznačně
  zkomplikoval výzkumný záměr
- s ohledem na komplikace při realizaci výzkumného záměru bylo
možné pozměnit název diplomové práce?
- jaké byly další možnosti realizace výzkumu se zohledněním
situace, která nastala (chybějící data), kdy se autor diplomové práce
se stal zároveň posuzovatelem
  aplikací (např. shoda posuzovatelů, oslovení uživatelů, apod.)
- praktický přínos práce? Analýza dosavadních používaných aplikací
i možnosti dalšího výzkumu, diskrepance mezi teorií i používanými
aplikacemi
- posílit literárně přehledovou část, když výzkum nebylo možné z
výše uvedených důvodů realizovat

Výsledek obhajoby: dobře

1 177434 - Bc. Igor Kytka



Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. MUDr. Mgr. Radvan Bahbouh,
Ph.D.

............................

Členové komise: prof. PhDr. Lenka Šulová, CSc. ............................

 Mgr. Veronika Šporclová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 177434 - Bc. Igor Kytka

http://www.tcpdf.org

